中国长城计算机深圳股份有限公司股份变动公告

   说明:本公司董事会全体成员确信本公告中不存在重大遗漏或者误  导,并对其内容的真

实性、准确性、完整性负个别和连带责任。

   根据中国证券监督管理委员会《公开发行股票公司信息披露内容与格式准则》第五号等

有关规定,现将本公司 1997 年度资本公积金转增股  本后的股份变动情况公告如下:

   一、本次股份变动的原因:

   本公司 1997 年度分红派息及资本公积金转增股本方案已获 1998 年 5  月 20 日召开的

1997 年度股东大会审议通过,并经深圳证券管理办公室深  证办复 199833 号文批准;以 1997

年末总股本 15,855 万股为基数,每 10 股资本公积金转增 3 股,派现金红利 1 元(含税),共向

全体股东转增股份 4,756.5 万股。公积金转增股本实施后总股本增至 20,611.5 万股。本公司

1997  年度分红派息及资本公积金转增股本方案的公告刊登于 1998 年 6 月 17 日  的《中国

证券报》、《证券时报》、《上海证券报》上,股权登记日为 1998 年 6 月 23 日,除权除息日为

1998 年 6月 24 日,转增股份上市流通起始交  易日为 1998 年 6 月 26 日。

   二、公司股份变动情况表

   截止日期:1998 年 6月 26 日  数量单位:股  每股面值:人民币 1元

   变动前股本   本次变动增加   变动后股本

公积金转股

(一)尚未流通股份

国有法人股   101,550,000   30,465,000  132,015,000

尚未流通股份合计   101,550,000   30,465,000  132,015,000

(二)已流通的股份

境内上市人民币普通股  57,000,000   17,100,000   74,100,000

已流通股份合计   57,000,000   17,100,000   74,100,000

(三)股份总数   158,550,000   47,565,000  206,115,000

   三、公司股份变动后前 10名股东及持股数量:

   截止日期:1998 年 6月 26 日

序号   股东名称   持股数量   占总股本(％)

1  长城科技股份有限公司   132,015,000   64.05％

2  金泰基金   609,459   0.30％

3  焦金娣   536,128   0.26％

4  刘丽环   524,420   0.25％

5  胡东来   436,653   0.21％

6  中国大千技术进出口公司   396,376   0.19％

7  曾劲松   390,000   0.19％

8  王寿云   379,857   0.18％

9  何健   325,000   0.16％

10  黄俊辉   299,109   0.15％

   四、董事、监事及高级管理人员持股变动情况:

  姓名   职务   本次转股前   本次转股增加  本次转股后

王  之  董事长   30,000   9,000   39,000

卢  明  副董事长兼总经理   20,000   6,000   26,000

何华康  董事兼副总经理   20,000   6,000   26,000

王志荣  董事   20,000   6,000   26,000

钱乐军  董事   20,000   6,000   26,000

黄蓉芳  董事兼财务总监   20,000   6,000   26,000

张百顺  董事兼董事会秘书   20,000   6,000   26,000

郭  强  董事   20,000   6,000   26,000

许  虹  董事   27,000   8,100   35,100

张作泰  监事   10,000   3,000   13,000

付  强  监事   10,000   3,000   13,000

邓金栋  监事   10,000   3,000   13,000

杜和平  副总经理   10,000   3,000   13,000

何喜珍  副总经理   10,000   3,000   13,000

合计   247,000   74,100   321,100

   备查文件

   1.本公司 1997 年度股东大会决议公告;

   2.本公司 1997 年度资本公积金转增股本及派息方案的公告;

   3.深圳证券管理办公室深证办复 199833 号文

   4.本公司章程。

   中国长城计算机深圳股份有限公司董事会

   1998 年 7月 1日